
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.01.2026                                         м. Глухів                     № 46 
 

 
Про призначення директора Комунального закладу «Центр культури»  
Глухівської міської ради 
 

Розглянувши клопотання начальника відділу культури Глухівської міської 
ради Олени Ніжник від 30.12.2025 щодо призначення директора Комунального 
закладу «Центр культури» Глухівської міської ради, заяву Олександра Ланіна від 
30.12.2025, відповідно до частини 5 статті 10 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», рішення Глухівської міської ради від 27.01.2021 № 126 
«Про передачу повноважень щодо окремих питань управління майном 
комунальної власності територіальної громади Глухівської міської ради», 
керуючись статтею 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати міському голові Вайло Н.О. призначити Ланіна 
Олександра Вікторовича на посаду директора Комунального закладу «Центр 
культури» Глухівської міської ради з 04 березня 2026 року без проведення 
конкурсу у порядку та на умовах, передбачених статтею 10 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану» до призначення на цю посаду переможця 
конкурсу, але не пізніше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного 
стану. 

2. Уповноважити міського голову Вайло Надію Олексіївну укласти контракт 
з Ланіним Олександром Вікторовичем.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Глухівської міської ради 
Васильєву М.І. 

 
 
Міський голова  Надія ВАЙЛО 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

